122
126
130
138
142
143
147
150

L
A
B
A
	 300
S2
A mm B mm L mm Part Nº €
2,5 0,4 100 10 300-025-100
3 0,5 100 10 300-030-100
3,5 0,6 100 10 300-035-100
4 0,8 125 10 300-040-125
5 1 125 10 300-050-125
6 1,2 150 10 300-060-150
S2
L mm Part Nº €
PH0 75 10 301-PH0-075
PH1 100 10 301-PH1-100
PH2 125 10 301-PH2-125
PH3 150 10 301-PH3-150
	 301
	 EXP
230 x 210 x 155 mm
300-030-100   3x100  (x3)

8,25
8,25
8,25
8,85
8,93
8,98
8,04
8,37
9,30
11,47
104,31
Cat DOGHER 2023_121-164_destornilladores.indd   122Cat DOGHER 2023_121-164_destornilladores.indd   122 30/6/23   10:2530/6/23   10:25
123
S2
L mm Part Nº €
PZ0 75 10 302-PZ0-075
PZ1 100 10 302-PZ1-100
PZ2 125 10 302-PZ2-125
PZ3 150 10 302-PZ3-150
	 302
S2
L mm Part Nº €
T6 50 10 303-T06
T7 50 10 303-T07
T8 60 10 303-T08
T9 60 10 303-T09
T10 80 10 303-T10
T15 80 10 303-T15
T20 100 10 303-T20
T25 100 10 303-T25
T27 115 10 303-T27
T30 115 10 303-T30
T40 130 10 303-T40
T45 130 10 303-T45
T50 150 10 303-T50
	 303
L mm Part Nº €
PH2 300 10 301-PH2-300
PH3 300 10 301-PH3-300
	 301
S2
L
Tournevis

	 315
A mm B mm L mm Part Nº €
5,5 1 125 10 315-055-125
6,5 1,2 150 10 315-065-150
8 1,2 175 10 315-080-175
10 1,6 200 10 315-100-200
CrMo
A mm B mm L mm Part Nº €
5,5 1 125 10 316-055-125
6,5 1,2 150 10 316-065-150
8 1,2 175 10 316-080-175
10 1,6 200 10 316-100-200
	 316
CrMo
L mm Part Nº €
PH1 100 10 317-PH1-100
PH2 125 10 317-PH2-125
PH3 150 10 317-PH3-150
PH4 200 10 317-PH4-200
CrMo
	 317
L mm Part Nº €
PZ1 100 10 318-PZ1-100
PZ2 125 10 318-PZ2-125
PZ3 150 10 318-PZ3-150
PZ4 200 10 318-PZ4-200
CrMo
	 318
Manche Bi-matièrePrise 6 Pans
Lame Cylindrique

9,19*
9,79*
9,79*
10,74*
10,74*
14,08*
14,23*
15,80*
17,48*
74,32*
Cat DOGHER 2023_121-164_destornilladores.indd   127Cat DOGHER 2023_121-164_destornilladores.indd   127 30/6/23   10:2530/6/23   10:25
128
	 321
CrMo
L mm Part Nº €
HX2 100 10 321-HX020-100
HX2,5 100 10 321-HX025-100
HX3 100 10 321-HX030-100
HX4 100 10 321-HX040-100
HX5 100 10 321-HX050-100
HX6 125 10 321-HX060-125
HX8 150 10 321-HX080-150
CrMo
L mm Part Nº €
R1 100 10 323-R1
R2 125 10 323-R2

Mécanicien
Série Professionnelle
5,17
6,09
7,20
10,50
12,04
13,60
66,30
65,01
Cat DOGHER 2023_121-164_destornilladores.indd   131Cat DOGHER 2023_121-164_destornilladores.indd   131 30/6/23   10:2530/6/23   10:25
132
	 334
CrMo
L mm Part Nº €
PH0 75 10 334-PH0-075
PH1 100 10 334-PH1-100
PH2 125 10 334-PH2-125
PH3 150 10 334-PH3-150
PH4 200 10 334-PH4-200
	 334
CrMo
L mm Part Nº €
PH0 200 10 334-PH0-200
PH1 250 10 334-PH1-250
PH2 300 10 334-PH2-300
	 334
CrMo
L mm Part Nº €
PH1 25 20 334-PH1-025
PH2 25 20 334-PH2-025
L
Tournevis
Phillips
Série Professionnelle
Phillips Série Extra Longue
Phillips Série Extra Courte
3,80
5,19
6,07
8,83
15,65
6,83
10,36
12,35
6,14
6,36
Cat DOGHER 2023_121-164_destornilladores.indd   132Cat DOGHER 2023_121-164_destornilladores.indd   132 30/6/23   10:2530/6/23   10:25
133
CrMo
CrMo
L mm Part Nº €
PZ0 200 10 337-PZ0-200
PZ1 250 10 337-PZ1-250
PZ2 300 10 337-PZ2-300
L mm Part Nº €
PZ1 25 20 337-PZ1-025
PZ2 25 20 337-PZ2-025
	 337
	 337
CrMo
L mm Part Nº €
PZ0 75 10 337-PZ0-075
PZ1 100 10 337-PZ1-100
PZ2 125 10 337-PZ2-125
PZ3 150 10 337-PZ3-150
	 337
L
Tournevis Tournevis
Série Professionnelle

A
B
L
A
58HRcS2
S2
A mm B mm L mm Part Nº €
5,5 1 100 10 375-055-100
6,5 1,2 125 10 375-065-125
8 1,2 150 10 375-080-150
10 1,6 175 10 375-100-175
	 375
S2
	 376
L mm Part Nº €
PH1 100 10 376-PH1-100
PH2 125 10 376-PH2-125
PH3 150 10 376-PH3-150
PH4 200 10 376-PH4-200
	 377
S2
L mm Part Nº €
PZ1 100 10 377-PZ1-100

5,86
5,83
6,32
7,02
8,56
Cat DOGHER 2023_121-164_destornilladores.indd   147Cat DOGHER 2023_121-164_destornilladores.indd   147 30/6/23   10:2630/6/23   10:26
148
CrV
A mm B mm L mm Part Nº €
5,5 1 25 10 346-055-025
6,5 1,2 25 10 346-065-025
	 346
	 347
CrV
L mm Part Nº €
PH0 200 10 347-PH0-200
PH1 250 10 347-PH1-250
PH2 300 10 347-PH2-300
CrV
L mm Part Nº €
PH0 75 10 347-PH0-075
PH1 100 10 347-PH1-100
PH2 150 10 347-PH2-150
PH3 150 10 347-PH3-150
PH4 200 10 347-PH4-200
	 347 	 347
CrV
L mm Part Nº €
PH1 25 10 347-PH1-025
PH2 25 10 347-PH2-025
LL
Tournevis
Electricien Série Extra Courte
Phillips Série Extra Longue
Phillips Phillips Série Extra Courte
Série Standard
4,32
4,79
5,80
6,05
7,51
3,15
3,80
4,52
7,22
10,70
4,15
4,52
Cat DOGHER 2023_121-164_destornilladores.indd   148Cat DOGHER 2023_121-164_destornilladores.indd   148 30/6/23   10:2630/6/23   10:26
149
CrV
L mm Part Nº €
PZ0 75 10 348-PZ0-075
PZ1 100 10 348-PZ1-100
PZ2 125 10 348-PZ2-125
PZ3 150 10 348-PZ3-150
	 348
CrV
L mm Part Nº €
PZ1 25 10 348-PZ1-025
PZ2 25 10 348-PZ2-025
	 348
L mm Part Nº €
PZ0 200 10 348-PZ0-200
PZ1 250 10 348-PZ1-250
PZ2 300 10 348-PZ2-300
CrV
	 348
	 349
CrV

5,90
6,22
6,64
6,64
7,37
7,37
9,39
9,75
12,30
13,31
Cat DOGHER 2023_121-164_destornilladores.indd   150Cat DOGHER 2023_121-164_destornilladores.indd   150 30/6/23   10:2630/6/23   10:26
151
	 352
CrMo
L mm Part Nº €
PH0 75 10 352-PH0-075
PH1 100 10 352-PH1-100
PH2 125 10 352-PH2-125
PH3 150 10 352-PH3-150
	 353
CrMo
L mm Part Nº €
PZ0 75 10 353-PZ0-075
PZ1 100 10 353-PZ1-100
PZ2 125 10 353-PZ2-125
PZ3 150 10 353-PZ3-150
	 352
CrMo
L mm Part Nº €
PH0 200 10 352-PH0-200
PH1 250 10 352-PH1-250
PH2 300 10 352-PH2-300
CrMo
L mm Part Nº €
PZ1 250 10 353-PZ1-250
PZ2 300 10 353-PZ2-300
	 353
LL
Tournevis
Phillips Pozidriv

A
CrMo
		 360
A mm B mm L mm Part Nº €
2,5 0,4 75 10 360-025-075
3 0,5 100 10 360-030-100
3,5 0,5 100 10 360-035-100
4 0,8 100 10 360-040-100
5,5 1 125 10 360-055-125
6,5 1,2 150 10 360-065-150
8 1,6 175 10 360-080-175
CrMo
		 361
CrMo
L mm Part Nº €
PH0 60 10 361-PH0-060
PH1 80 10 361-PH1-080
PH2 100 10 361-PH2-100
PH3 150 10 361-PH3-150
		 367
A mm Ø mm B mm L mm Part Nº €
3,5 3,5 0,5 100 10 367-035-100
4 4 0,8 100 10 367-040-100

11,64
12,93
7,01
8,74
10,97
14,33
9,11
9,17
12,90
10,75
13,50
Cat DOGHER 2023_121-164_destornilladores.indd   153Cat DOGHER 2023_121-164_destornilladores.indd   153 30/6/23   10:2630/6/23   10:26
154
CrMo
L mm Part Nº €
PZ0 60 10 362-PZ0-060
PZ1 80 10 362-PZ1-080
PZ2 100 10 362-PZ2-100
PZ3 150 10 362-PZ3-150
		 362 		 363
CrMo
L mm Part Nº €
PHFL1 60 10 363-PHFL1

56HRcCrMo
L
A
B
A
A mm B mm L mm Part Nº €
5 1 100 10 387-050-100*
5 1 125 10 387-050-125*
6 1,2 150 10 387-060-150
6 1,2 200 10 387-060-200
8 1,2 150 10 387-080-150
8 1,2 200 10 387-080-200
CrMo
		 387
L mm Part Nº €
PH0 75 10 388-PH0-075*
PH1 100 10 388-PH1-100*
PH2 125 10 388-PH2-125
PH3 150 10 388-PH3-150
CrMo
		 388
Tournevis Série Professionnelle ESD
Manche Décharge Électrostatique